「明日もっと…」
眠りから『美』と『健康』へ導く
ASMOT+ から新商品のご案内

Press Release
2018.12

拝啓

初冬の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

昭和40年創業、初代がわずかなスペースから枕作りをスタート、平成24年に二代目直里達也が社名を「ナ

オ・シング株式会社」とし、今まで培った枕づくりのノウハウを生かしたオリジナル枕ブランド「ASMOT」

が誕生しました。

そしてこの度、「明日をもっと…」をコンセプトに、“ 眠り ” で「美」と「健康」をサポートする

ASMOT+ から新商品を発売することになりましたのでご案内いたします。

昨今主流の着圧式とは一線を画す、不快な締め付けを感じることなくからだのめぐりを促す『めぐりご

こちⓇ』シリーズの第一弾として登場するのが「ボディ」と「レッグ」。着けていることを忘れるような

心地よさで、からだにフィットする特殊伸縮繊維を使用し、ストレスを感じることなく上質な眠りに誘

います。さらに欧米（米、伊）で医療認可も取得した抗血栓性を有する繊維との組み合わせで、血流を

促し、疲労物質や過酸化脂質を分解、血液の滞りによって起こるむくみや便秘、肌のトラブルや痩せに

くい体質にまでアプローチ、代謝効率も高める画期的な商品です。

「眠っている間にできること…」を考え、より健やかに、より美しく、より快適なライフスタイルをお届

けしていきます。皆様にも一度お手元にとっていただければ幸いです。

敬具

＜イメージ＞

「明日をもっと…」をコンセプトに、“ 眠り ” で「美」と「健康」をサポートする ASMOT+ のめ
ぐりを促す『めぐりごこちⓇ』シリーズから待望の「ボディ」が登場。欧米で医療認可も取得し
た抗血栓性を有する繊維を使用した「ボディ」は、身につけるだけでカラダがポカポカとめぐ
りだす、次世代のコンディショニングインナーアイテムです。高い弾力性と伸縮性を備えてい
るため、着けていることを忘れるような心地よさでカラダにフィット。日中も睡眠中もストレ
スを感じることなくカラダのめぐりをサポートします。

▪️カラダの温度管理が苦手な方

▪️冷房が苦手な方

▪️体力の衰えを感じやすい方

▪️寝つき、目覚めが悪い方

▪️最近、トイレの回数が増えた方

【こんな方におすすめ】

【商品特徴】
▪️伸縮性に優れた特殊ポリエステル糸を使用することで、締め付けずにカラダにフィットするから、
　どんな動きもスムーズ。
▪️全長約 55cm のロングタイプ。胸部から腹部までを包み込みます。
▪️フリーサイズ
▪️洗濯機、乾燥機のご使用も可能なのでお手入れも簡単。
▪組成：ポリエステル 100％
▪日本製
▪️全 3 色（ホワイト、ベージュ、ブラック）

めぐりごこちⓇ　ボディ  ¥8,800（税別）

▪️腰が重たい

▪お腹まわりが気になる方

▪肌のコンディションが気になる方

▪️お腹のコンディションが崩れやすい方

▪️夏でも手足が冷たい方

『めぐりごこちⓇ』シリーズ
「ボディ」

2018 年 12 月 3 日（月）発売

〒 350-0164　埼玉県比企郡川島町吹塚 760-2

担当：鈴木 俊晴
TEL：049-297-1590

www.nao-thing.co.jp

【PR サポート】株式会社ブーケ
〒 150-0033　東京都渋谷区猿楽町 29-18

ヒルサイドテラス　A-3
TEL：03-5728-2925　FAX：03-5728-2926

担当：仁科 朋子 nishina@bouquet-inc.co.jp

〈商品に関するお問い合わせ先〉ナオ・シング 株式会社

＜イメージ＞

「明日をもっと…」をコンセプトに、“ 眠り ” で「美」と「健康」をサポートする ASMOT+ のめ
ぐりを促す『めぐりごこちⓇ』シリーズから待望の「レッグ」が登場。欧米で医療認可も取得
した抗血栓性を有する繊維を使用した「レッグ」は、身につけるだけでカラダがポカポカとめ
ぐりだす、次世代のコンディショニングインナーアイテムです。高い弾力性と伸縮性を備えて
いるため、着けていることを忘れるような心地よさでフィット。日中も睡眠中もストレスを感
じることなくカラダのめぐりをサポートします。

▪️長時間のたち仕事の方

▪️同じ姿勢でのデスクワークの方

▪ぐったり足、ハリハリ足の方

▪️着圧ソックスの締め付けが苦手な方

【こんな方におすすめ】

【商品特徴】
▪️伸縮性に優れた特殊ポリエステル糸を使用することで、
　締め付けずに足にフィットするから、どんな動きもスムーズ。
▪️全長約 27cm。足首上からひざ下までを包み込みます。
▪️フリーサイズ
▪️洗濯機、乾燥機のご使用も可能なのでお手入れも簡単。
▪組成：ポリエステル 100％
▪日本製
▪️全 3 色（ホワイト、ベージュ、ブラック）

めぐりごこちⓇ　レッグ  2 本組 ¥6,800（税別）

▪️睡眠中のふくらはぎの悩み

▪️運動後の足腰の不安な方

▪足腰の悩みで歩くのが憂鬱

▪寝つきが悪い方

『めぐりごこちⓇ』シリーズ
「レッグ」

2018 年 12 月 3 日（月）発売